REQUERIMENTO Nº _____, DE 2019

(Do Sr. Deputado JOÃO ROMA)

Requer  a  retirada  do  meu

nome  como  autor  do

PLP 146/2019

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, §4º, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do meu nome como autor do PLP

146/2019 que dispõe sobre startups e apresenta medidas de estímulo à criação

dessas  empresas  e  estabelece  incentivos  aos  investimentos  por  meio  do

aprimoramento do ambiente de negócios no País.

Sala das sessões, em 16 de dezembro de 2019.

JOÃO ROMA

Deputado Federal

Republicanos/BA

1

Câmara dos Deputados | Anexo III, Pavimento Superior, Ala A, Gab. nº 276 |  Brasília/DF, CEP: 70160-
900

Telefone: (61) 3215-5276 |E-mail: dep.joaoroma@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL JOÃO ROMA –

*C
D1

93
18

09
73

20
0*

RE
Q

 n
.3

22
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

01
9

18
:0

8

mailto:dep.joaoroma@camara.leg.br

	REQUERIMENTO Nº _____, DE 2019
	(Do Sr. Deputado JOÃO ROMA)